distributis rebus regularis efectus migravit ad dominum, cui sit requies in perpetuum. (f. 41) 

    II: Eodem die obiit Bernardus Berengarii de Olone, clericus et canonicus Sancti Petri. (f. 30) 
88 I: Eodem die obiit Geraldus de Bigis, canonicus Sancti Petri. (f. 41) 

    II: Eodem die obiit Geraldus de Bigis, canonicus Sancti Petri, in die sancto sabbato.(f. 30) 
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14- XVIII kalendas maii Eodem die obiit Vivanus, sacerdos, bone memorie.89 Item ipso 

die obiit Bertrandus Mironis, clericus et canonicus Sancti Petri.90 (f. 22) 

17- XV kalendas maii  (Anno Domini Mº CCº XXº VIº obiit Guillelmus Gros, levita et 

canonicus Sancti Petri qui edificavit altare Sancti Salvatoris in sede Vici et stabilivit I 

sacerdotem in coro.)91 (f. 22v) 

19- XIII kalendas maii  Eodem die obiit Garsendis, genitricis Bonifilii sacriste, bone 

memorie.92 (f. 22v)  

21- XI kalendas maii (Ipso die obiit Guillelmus [de Ortafano] Elnensis sedis episcopus, 

et [sedis Sancti Petri] canonicus). (f. 23) 

23- VIIII kalendas maii Ipso die obiit Petrus de Modiliano qui de suis rebus dimisit 

nostre canonice.93  Sic obiit Gaucerandi sacerdote, pro quo Deum oremus.94 (f. 23v) 

24- VIII kalendas maii  Anno ab Incarnacione Domini M C XC VI obiit Ildefonsi, rex 

Aragonensis, comes Barchinonensis et marchio Provincie nostreque sedis canonicus, qui 

in iuventute sua migravit ab hoc seculo. (Eodem die obitus Guifredi iudicis, bone 

memorie). Ipso die fuit interfectus [Bernar]dus de Meda, clarus mil[ites] nostre sedis 

confrater.95 (f. 24) 

25- VII kalendas maii  Eodem die obiit Petrus Berengarii de Sancta Eugenia et confrater 

nostre ecclesie.96 (f.24) 

26- VI kalendas maii Eodem die obiit Arnallus, clericus et confrater nostre ecclesie.97  

(f. 24) 

28- IV kalendas maii  (Ipso die obiit Guillelmus Raimundi, ebdomedarius Sancti Petri).98 

89 I: Eodem die obiit Vivanus, sacerdos, pleni senectute dierum, bone memorie. (f. 41v) 

    II: Eodem die obiit Vivanus, sacerdos, bone memorie. (f. 30v) 
90 I: Item, ipso die obitus Bertrandi Mironis, clerici et canonici Sancti Petri, qui in via Sancti Sepulcri nau- 

    fragio tribulatus quievit in pace, cui nostris precibus intervenientibus quiete perfrui sempitern concedat 

    omnipotens Deus. (f. 41v) 

    II: Item ipso die obiit Bertrandus Mironis, clericus et canonicus Sancti Petri. (f. 30v) 
91 II: Eodem die, anno Domini MCCXXVI, obiit Guillelmus Gros, levita et canonicus Sancti Petri, qui hedi-